[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

28.03.2023                                                                                                                     № 36 р
с. Грачевка

О создании отдела защиты государственной тайны и мобилизационной подготовки администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области
      В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 28.02.2023 №170-рс «О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 26.01.2016               № 37-рс», руководствуясь Уставом муниципального образования Грачевский район Оренбургской области, в целях решения вопросов местного значения по организации и осуществлению мероприятий по мобилизационной подготовке муниципальных предприятий и учреждений, находящихся на территории муниципального района:
1. Создать отдел защиты государственной тайны и мобилизационной подготовки администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области (далее – Отдел).
2. Утвердить предельную численность работников Отдела в количестве двух единиц.
3. Руководителю аппарата администрации - начальнику отдела организационного – правовой и кадровой работы (Палухина Е.А.):

- разработать и утвердить Положение об Отделе;

- внести изменения в штатное расписание администрации района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном информационном сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области.
Глава района                                                                                       Д.В. Филатов
Разослано: Палухиной Е.А., Унщиковой О.А., Липовецкой Е.Н., Скрылевой М.В., Трифоновой Е.В.
PAGE